[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИя

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО муниципального РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	02.02.2016
	№
	22-р

г. Павловский Посад

О проведении плановой проверки

муниципального общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа №6
Павлово-Посадского муниципального района

Московской области
 В соответствии с Распоряжением Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 15.10.2015 №467-р «Об утверждении Плана проверок отдела финансового контроля и муниципальных программ в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Павлово-Посадского муниципального района Московской области в соответствии с частями 3,8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на первое полугодие 2016 года»:

1. Провести плановую проверку в отношении муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №6 Павлово-Посадского муниципального района   (далее – Субъект контроля) по соблюдению требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг Субъектом контроля, а также лицами, осуществляющими для Субъекта контроля функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей). Срок проведения контрольного мероприятия с 08 февраля по 12 февраля 2016 года.

2. Назначить уполномоченными лицами на проведение проверки начальника отдела финансового контроля и муниципальных программ Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области Николаеву Светлану Владимировну, главного эксперта отдела финансового контроля и муниципальных программ Шарову Ирину Станиславовну и ведущего инспектора отдела финансового контроля и муниципальных программ  Балакина Вячеслава Сергеевича.
 3. Подготовить и представить на утверждение программу проведения проверки до 03 февраля 2016 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Администрации                                                                                А.В. Фёдоров
В.С. Балакин

8(49643)2-34-31